T3 — Toilettenpapier Einzelblatt
System

Tork extra weiches Einzelblatt Toilettenpapier

Premium

114276

Extra Soft Folded

Toilet Paper

[ v v
T o, oo

lll\‘lll”l

Das Tork Einzelblatt Toilettenpapier System bietet eine hygienische
Einzelblattausgabe, die Abfall und Wartungskosten reduziert. Tork
extra weiches Einzelblatt Toilettenpapier Premium zeichnet sich
durch eine ansprechende Optik, eine angenehme Haptik und sehr
gute Leistung aus. Das System ist ideal fur Waschraume mit
geringer bis mittlerer Besucherfrequenz, vor allem in
Krankenhausern oder HoReCa-Einrichtungen.

www.tork.ch

Artikel 114276

Léange
entfaltet

T3 — Toilettenpapier
Einzelblatt System

Breite
entfaltet

Lange
gefaltet

Breite
gefaltet

Bedruckt Nein

Farbe Weil3

Einzelblattausgabe: hygienisch, verringert
Verbrauch und Abfall

Extra weiches, besonders helles, 2-lagiges
Luxus-Papier, das einen langanhaltenden
Eindruck hinterlasst

Leicht nachzufillen: Flexibles Nachfiillen



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7310791199276
252

95 mm
95 mm
110 mm
1dm3
2009
2109

Banderole

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7310791199283
7560

30

247 mm

296 mm

496 mm

36.3 dm3

6 kg

6.7 kg

Karton

7322540167337
317520

1260

1879 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

252.2 kg

282 kg

T3 — Toilettenpapier Einzelblatt System

Wahlen Sie einen Spender

556000 556008

Produktzertifikate
e
tu\!f =

toolabe

wianw.ecolabel.eu

Kontakt

Essity Switzerland AG
ParkstralRe 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.ch



