

Tork extra weiches Einzelblatt Toilettenpapier Premium



Artikel	114276	
Länge entfaltet	19 cm	
System	T3 – Toilettenpapier Einzelblatt System	
Breite entfaltet	11 cm	
Länge gefaltet	9.5 cm	
Breite gefaltet	11 cm	
Lagen	2	
Bedruckt	Nein	
Farbe	Weiß	

Das Tork Einzelblatt Toilettenpapier System bietet eine hygienische Einzelblattausgabe, die Abfall und Wartungskosten reduziert. Tork extra weiches Einzelblatt Toilettenpapier Premium zeichnet sich durch eine ansprechende Optik, eine angenehme Haptik und sehr gute Leistung aus. Das System ist ideal für Waschräume mit geringer bis mittlerer Besucherfrequenz, vor allem in Krankenhäusern oder HoReCa-Einrichtungen.

www.tork.ch

Einzelblattausgabe: hygienisch, verringert Verbrauch und Abfall

Extra weiches, besonders helles, 2-lagiges Luxus-Papier, das einen langanhaltenden Eindruck hinterlässt

Leicht nachzufüllen: Flexibles Nachfüllen

Transportdaten				
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette	
EAN	7310791199276	7310791199283	7322540167337	
Stücke	252	7560	317520	
Verbrauchseinheit	-	30	1260	
Höhe	95 mm	247 mm	1879 mm	
Breite	95 mm	296 mm	800 mm	
Länge	110 mm	496 mm	1200 mm	
Menge	1 dm3	36.3 dm3	1.5 m3	
Nettogewicht	200 g	6 kg	252.2 kg	
Bruttogewicht	210 g	6.7 kg	282 kg	
Verpackungsmaterial	Banderole	Karton	-	

Wählen Sie einen Spender





556000

556008

Produktzertifikate



Kontakt

Essity Switzerland AG Parkstraße 1b 6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +41 (0)800/81 01 52 E-Mail: <u>torkmaster@essity.com</u>

